
 

 

 

ЕРИ Корпорација ДООЕЛ Битола, има потреба од програмери за директно вработување или ангажирање како 
“outsource” за работа во меѓународен тим од експерти без потреба за постојано физичко присуство во фабриката во 
Битола, за следната работна позиција: 

ПРОГРАМЕР 

 
Главни обврски на работното место се развој, тестирање и одржување на интерни апликации. 
Работната позиција нуди стекнување на нови знаења, но и постојано усовршување на веќе постоечките и учење нови 
техники и технологии. 

Потребни квалификации - покрај општите услови предвидени во Законот за работни односи: 

• Завршено високо образование е пожелно, но не е услов ако го имате знаењето кое се бара 

• Активно користење на англиски јазик (пишување и говорење) 

• Минимум две години работно искуство на иста или слична позиција 

• Искуство во развој на desktop и web апликации во Microsoft .NET (C#) 

• Следните алатки и технологии не се задолжителни, но се добредојдени: 
o Windows Presentation Foundation 
o ASP.NET 
o XML 
o MS Excel 
o MS Office VBA 
o CSS 
o JavaScript 
o Искуство во работа со релациони бази на податоци (MS SQL Server) 
o Искуство со алатки за тимски развој на софтвер (Microsoft Team Foundation Server) 
o Добри познавања од математика и физика 

Лични вештини и карактеристики: 

• Развиени комуникациски и организациски вештини 

• Способност за самостојна и тимска работа 

• Прецизност, точност и аналитичен пристап во работењето 

• Професионалност и одговорност 

Потребни документи: 

- Писмо за интерeс на англиски јазик 
- Биографија (CV) на англиски јазик 
- Диплома за завршено образование 

Доколку сте заинтересирани за работната позиција испратете нѝ ги Вашите документи со назнака “За оглас 
Програмер”, објаснувајќи ја Вашата погодност за оваа работна позиција на нашиот e-mail: hr@ericorporation.com 

Одбраните кандидати ќе бидат повикани на интервју. 

Ви благодариме за Вашиот интерес. 


